Frontera. 

5. Presupuesto Base de Licitación y Valor Estimado del Contrato. 

El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 30.000,00€ 

(24.793,39€ + 21% IVA: 5.206,61€). 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 24.793,39€ 

(VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON 

TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS). 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, de 

acuerdo con la oferta presentada por el adjudicatario. 

A todos los efectos, se entenderá que están incluidos todos los gastos que el